
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA E DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO MUCIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE Nº. 819058/2015/MINISTERIO DAS CIDADES/CAIXA. A Comissão Permanente de Licitação, torna público que
do julgamento das propostas do certame Supracitado, resultou vencedora a empresa AGA CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP,
inscrita no CNPJ SOB Nº 21.303.845/0001-28, apresentou a proposta no valor de R$ 291.072,88 (duzentos e noventa e um
mil setenta e dois reais e oitenta e oito centavos). Ficando desde já os autos dos processos franqueados para consulta dos
interessados. Arenápolis - MT, em 28 de junho de 2016.

MARIA MARINALDA RIBEIRO - PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 01 (UM) TÉCNICO EM RADIOLOGIA PARA
ATENDIMENTO NO RX MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT. Data da Realização: 28/06/2016. Licitante
vencedor: ANA PAULA BRAVIM, primeira classificada no valor global de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
Arenápolis-  MT,  28 de junho de 2016.

REGINA LUCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3af397a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:22:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




